
Fahrplan-Information

Haltausfall und Schienenersatzverkehr, frühere und spätere Abfahrten, Zusatzhalte
Oberbauarbeiten
vom 06.06. bis 29.08.2022
Mainz Hbf.   Ingelheim

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen leider nicht möglich.
Bitte berücksichtigen Sie die Fahrplanänderungen bereits bei Ihrer
Reiseplanung und weichen Sie ggf. auf eine andere Verbindung aus. 

Sehr geehrte Fahrgäste,
in einem Zeitraum vom 06.06. bis 29.08.2022 jeweils Samstag-, Sonntag- und Montagabend zwischen 20:40 Uhr und 04:40 Uhr finden 

Oberbauarbeiten zwischen Ingelheim und Mainz Hbf. statt. Dies führt zu erheblichen Einschränkungen bei den vlexx-Linien RE 2, RE 3 
sowie RB 33 .

Bei Zügen der Linien RE 2, RE 3 und RB 33 entfällt im Baustellenzeitraum an den genannten Tagen der Abschnitt zwischen Mainz und 
Ingelheim. Ein Schienenersatzverkehr mit Bus ist eingerichtet.

HINWEIS: 
Für direkte Zugverbindungen sind zwei Entlastungszüge zwischen Mainz Hbf. und Bingen je Richtung eingerichtet worden. Diese fahren 
die Strecke Mainz – Armsheim ohne Halt, wechseln dort die Fahrtrichtung und halten im weiteren Verlauf auch in Gensingen-Horrweiler. 
Teilweise fahren diese Züge weiter von und nach Bad Kreuznach. Fahrgäste, die von Mainz Hbf. nach Bingen, Gensingen-Horrweiler und 
Bad Kreuznach möchten, werden gebeten diese zusätzlichen Züge zu nutzen. Somit ist eine Mitfahrt im Schienenersatzverkehr in vielen 

Fällen nicht notwendig.

RE 3 RE 2 RB 33 SEV

Linie RB 33 RB 33 Bus RE 3 RE 3 Bus RE 2 RE 2 RB 33 RB 33 Bus RB 33 RB 33
Zugnummer 29591 99591 29531 29531 99531 29541 29541 29585 29585 99585 52230 34962
Bauzugnummer bis Ingelheim 29677 29671 29685

Verkehrstage

11.6.
16.6.
18.6.
25.6.
2.7.
9.7.
16.7.
23.7.
30.7.
6.8.
13.8.
20.8.
27.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

13.6.
20.6.
27.6.
4.7.
11.7.
18.7.
25.7.
1.8.
8.8.
15.8.
22.8.
29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.
11. - 12.6.
18. - 19.6.
25. - 26.6.
2. - 3.7.
9. - 10.7.
16. - 17.7.
23. - 24.7.
30. - 31.7.
6. - 7.8.

13. - 14.8.
20. - 21.8.
27. - 28.8.

13.6.
20.6.
27.6.
4.7.
11.7.
18.7.
25.7.
1.8.
8.8.
15.8.
22.8.
29.8.

Von: Ersatzhaltestelle Saarbrücken Saarbrücken Koblenz Koblenz Idar-Oberstein
Bad Kreuznach an 20:37 20:37 20:57 20:57
Bad Kreuznach ab 0:35 0:35 20:39 20:39 21:00 21:00 20:58
Bretzenheim (Nahe) ab 0:40 0:40 | | | | |
Langenlonsheim ab 0:43 0:43 | | | | |
Laubenheim (Nahe) ab 0:46 0:46 | | | | |
Münster-Sarmsheim ab 0:50 0:50 | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an 0:54 0:54 | | 20:51 20:51 -> | | 21:09
Bingen (Rhein) Hbf ab 1:00 1:00 | | 20:52 20:52 | | 21:14 21:14
Bingen (Rhein) Stadt ab 1:03 1:03 | | | | | | 21:17 21:17
Bingen-Gaulsheim ab 1:06 1:06 | | | | | | | |
Gensingen-Horrweiler ab | | | | | | 21:07 21:07 21:29 21:29
Armsheim ab | | | | | | | | 21:54 21:54
Ockenheim ab | | | | | | 21:13 21:13 | |
Gau Algesheim ab 1:10 1:10 | | | | 21:17 21:17 | |
Ingelheim an 1:13 1:16 20:53 20:54 20:59 20:59 21:20 21:21 | |
Ingelheim ab Bahnhof 1:14 1:14 1:24 20:54 20:54 21:02 20:59 20:59 21:20 21:20 21:33 | |
Heidesheim (Rheinhess) ab Freier Platz 1:18 1:18 1:31 | | | | | 21:24 21:24 21:40 | |
Uhlerborn ab Walterslebener Straße | | | | | | | | | | | | |
Budenheim ab Hauptstraße | | | | | | | | | | 21:50 | |
Mainz Hbf an Hbf., Haltestelle N 1:30 1:30 1:49 21:06 21:06 21:23 21:13 21:13 21:33 21:33 22:08 22:23 22:23
Mainz Hbf ab 21:10 21:10

Nach: Frankfurt Frankfurt

Idar-Oberstein

Linie RE 3 RE 3 Bus RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 Bus RE 3 RE 3 RE 3 RB 33 RB 33 Bus RB 33
Zugnummer 29533 29533 99533 29587 29587 29587 99587 29549 29535 29589 99589 34939
Bauzugnummer bis Ingelheim 29673 29687 29687 29679 29689

Verkehrstage

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

5.6.
10.6.
15.6.
17.6.
24.6.
1.7.
8.7.
15.7.
22.7.
29.7.
5.8.
12.8.
19.8.
26.8.

7. - 9.6.
14.6.
16.6.

21. - 23.6.
28. - 30.6.
5. - 7.7.

12. - 14.7.
19. - 21.7.
26. - 28.7.
2. - 4.8.
9. - 11.8.
16. - 18.8.
23. - 25.8.

11.6.
18.6.
25.6.
2.7.
9.7.
16.7.
23.7.
30.7.
6.8.
13.8.
20.8.
27.8.

6.6.;
12. - 13.6.
19. - 20.6.
26. - 27.6.
3. - 4.7.

10. - 11.7.
17. - 18.7.
24. - 25.7.
31.7. - 1.8.

7. - 8.8.
14. - 15.8.
21. - 22.8.
28. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

täglich

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7.6.;
12. - 14.6.
19. - 21.6.
26. - 28.6.
3. - 5.7.

10. - 12.7.
17. - 19.7.
24. - 26.7.
31.7. - 2.8.

7. - 9.8.
14. - 16.8.
21. - 23.8.
28. - 30.8.

12. - 13.6.
19. - 20.6.
26. - 27.6.
3. - 4.7.

10. - 11.7.
17. - 18.7.
24. - 25.7.
31.7. - 1.8.

7. - 8.8.
14. - 15.8.
21. - 22.8.
28. - 29.8.

Von: Ersatzhaltestelle Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken
Bad Kreuznach an 21:32 21:32 23:39
Bad Kreuznach ab 21:33 21:37 22:32 22:32 22:32 22:32 23:00 23:00 -> 23:41 23:47
Bretzenheim (Nahe) ab | | | | | | | | | |
Langenlonsheim ab | | | | | | | | | |
Laubenheim (Nahe) ab | | | | | | | | | |
Münster-Sarmsheim ab | | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an | | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab | | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | | | | | | | | 0:07
Bingen-Gaulsheim ab | | | | | | | | | | |
Gensingen-Horrweiler ab | | 22:39 22:39 22:39 22:39 23:06 23:06 23:48 23:54 0:16
Armsheim ab | | | | | | | | | | 0:33
Ockenheim ab | | 22:45 22:45 22:46 22:46 | | 23:54 0:00 |
Gau Algesheim ab | | 22:49 22:49 22:50 22:50 | | 23:58 0:04 |
Ingelheim an 21:47 21:52 22:52 22:52 22:54 22:54 23:16 23:17 0:01 0:08 |
Ingelheim ab Bahnhof 21:47 21:47 22:00 22:52 22:52 22:52 22:52 23:02 23:16 23:16 0:01 0:01 0:20 |
Heidesheim (Rheinhess) ab Freier Platz | | | 22:56 22:56 22:56 22:56 23:09 | | 0:05 0:05 0:27 |
Uhlerborn ab Walterslebener Straße | | | | | | | | | | 0:08 0:09 0:34 |
Budenheim ab Hauptstraße | | | | | | | | | | 0:12 0:12 0:44 |
Mainz Hbf an Hbf., Haltestelle N 21:59 21:59 22:21 23:06 23:06 23:06 23:06 23:27 23:28 23:28 0:19 0:19 1:02 0:59
Mainz Hbf ab 22:14 22:14 23:11 23:11

Nach: Frankfurt Frankfurt Frankfurt Frankfurt

(FRANKFURT) – MAINZ – BAD KREUZNACH – NEUBRÜCKE – (SAARBRÜCKEN)



Fahrplan-Information

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen leider nicht möglich.
Bitte berücksichtigen Sie die Fahrplanänderungen bereits bei Ihrer
Reiseplanung und weichen Sie ggf. auf eine andere Verbindung aus. 

RE 3 RE 2 RB 33 SEV

Linie Bus RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB  33 RB  33 RB 33 Bus RB 33 Bus RE  3 RE  3 Bus RB  33 RB  33 Bus
Zugnummer 99590 29590 29590 56714 56714 29592 99592 99534 29534 29534 99584 29584 99536
Bauzugnummer ab Ingelheim 29690 29690 29672 29674 29682

Gültigkeit

7.6.
12. - 14.6.
19. - 21.6.
26. - 28.6.
3. - 5.7.

10. - 12.7.
17. - 19.7.
24. - 26.7.
31.7. - 2.8.

7. - 9.8.
14. - 16.8.
21. - 23.8.

28.8.

10./11.6.
15./16.6.
17./18.6.
24./25.6.
1./2.7.
8./9.7.

15./16.7.
22./23.7.
29./30.7.
5./6.8.

12./13.8.
19./20.8.
26./27.8.

11./12.6.
18./19.6.
25./26.6.
2./3.7.
9./10.7.
16./17.7.
23./24.7.
30.31.7.
6./7.8.

13./14.8.
20./21.8.
27./28.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

7.6.
13. - 14.6.
20. - 21.6.
27. - 28.6.
4. - 5.7.

11. - 12.7.
18. - 19.7.
25. - 26.7.
1. - 2.8.
8. - 9.8.

15. - 16.8.
22. - 23.8.

12. - 13.6.
19.6.

26. - 27.6.
3. - 4.7.

10. - 11.7.
17. - 18.7.
24. - 25.7.
31.7. - 1.8.

7. - 8.8.
14. - 15.8.
21. - 22.8.
28. - 29.8.

20.6. 11.6.
16.6.
18.6.
25.6.
2.7.
9.7.
16.7.
23.7.
30.7.
6.8.
13.8.
20.8.
27.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

Von: Ersatzhaltestelle Frankfurt Frankfurt Frankfurt Frankfurt
Mainz Hbf an 0:30 0:30 20:49 20:49
Mainz Hbf ab Hbf., Haltestelle N 0:16 0:35 0:35 1:07 1:07 1:40 1:40 1:40 20:36 20:53 20:53 21:06 21:27 21:27 21:36
Budenheim ab Hauptstraße 0:32 0:41 0:41 | | 1:46 1:58 1:46 | | | | | | |
Uhlerborn ab Walterslebener Straße | | | | | 1:49 2:06 1:49 | | | | | | |
Heidesheim (Rheinhess) ab Freier Platz 0:42 0:46 0:46 | | 1:53 2:14 1:53 | | | 21:21 21:35 21:35 |
Ingelheim an Bahnhof 0:52 0:51 0:51 | | 1:57 2:25 1:57 20:57 21:04 21:04 21:31 21:40 21:40 21:57
Ingelheim ab 0:51 0:51 1:00 1:00 | | 1:58 2:33 21:05 21:05 21:40 21:42
Gau Algesheim ab 0:55 0:55 1:04 1:04 | | 2:01 2:36 | | 21:44 21:44
Ockenheim ab 0:59 0:59 1:09 1:09 | | | | | | 21:48 21:49
Armsheim ab | | | | 1:38 1:35 | | | | | |
Gensingen-Horrweiler ab 1:05 1:05 1:15 1:15 1:51 1:48 | | | | 21:54 21:55
Bingen-Gaulsheim ab | | | | | | 2:05 2:40 | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | | 2:00 1:57 2:09 2:44 | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an | | | | 2:03 1:59 2:14 2:49 | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab | | | | 2:08 2:04 2:19 2:54 | | | |
Münster-Sarmsheim ab | | | | | | 2:23 2:58 | | | |
Laubenheim (Nahe) ab | | | | | | 2:26 3:01 | | | |
Langenlonsheim ab | | | | | | 2:29 3:04 | | | |
Bretzenheim (Nahe) ab | | | | | | 2:33 3:08 | | | |
Bad Kreuznach an 1:11 1:11 1:21 1:21 2:19 2:28 2:39 3:14 21:20 21:21 22:00 22:02
Bad Kreuznach ab 1:14 1:14 1:22 21:22 21:22
Bad Münster am Stein ab 1:19 1:19 1:27 21:27 21:27
Norheim ab 1:23 1:23 1:31 | |
Staudernheim ab 1:32 1:32 1:40 21:39 21:39
Bad Sobernheim ab 1:36 1:36 1:44 21:43 21:43
Monzingen ab 1:40 1:40 1:48 | |
Martinstein ab 1:44 1:44 1:52 | |
Hochstetten (Nahe) ab 1:47 1:47 1:55 | |
Kirn ab 1:51 1:51 1:59 21:53 21:53
Kirnsulzbach ab 1:55 1:55 2:03 | |
Fischbach-Weierbach ab 1:59 1:59 2:07 | |
Idar-Oberstein an 2:06 2:06 2:14 22:03 22:03
Idar-Oberstein ab 22:05 22:05

Nach: Saarbrücken Saarbrücken

Linie Bus RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB  33 RE  3 RE  3 Bus RB  33 RB  33 RB  33 RE  3 RE  3 Bus RB  33 RB  33
Zugnummer 99590 29590 29590 56714 29536 99586 29586 79331 29538 29538 99588 29588 29588
Bauzugnummer ab Ingelheim 29690 29690 29676 29686 29678 29688

Gültigkeit

7.6.
12. - 14.6.
19. - 21.6.
26. - 28.6.
3. - 5.7.

10. - 12.7.
17. - 19.7.
24. - 26.7.
31.7. - 2.8.

7. - 9.8.
14. - 16.8.
21. - 23.8.

28.8.

10./11.6.
15./16.6.
17./18.6.
24./25.6.
1./2.7.
8./9.7.

15./16.7.
22./23.7.
29./30.7.
5./6.8.

12./13.8.
19./20.8.
26./27.8.

11./12.6.
18./19.6.
25./26.6.
2./3.7.
9./10.7.
16./17.7.
23./24.7.
30.31.7.
6./7.8.

13./14.8.
20./21.8.
27./28.8.

12.6.
19.6.
26.6.
3.7.
10.7.
17.7.
24.7.
31.7.
7.8.
14.8.
21.8.
28.8.

7.6.
13. - 14.6.
20. - 21.6.
27. - 28.6.
4. - 5.7.

11. - 12.7.
18. - 19.7.
25. - 26.7.
1. - 2.8.
8. - 9.8.

15. - 16.8.
22. - 23.8.

12. - 13.6.
19.6.

26. - 27.6.
3. - 4.7.

10. - 11.7.
17. - 18.7.
24. - 25.7.
31.7. - 1.8.

7. - 8.8.
14. - 15.8.
21. - 22.8.
28. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

7. - 10.6.
14. - 17.6.
21. - 24.6.
28.3. - 1.7.

5. - 8.7.
12. - 15.7.
19. - 22.7.
26. - 29.7.
2. - 5.8.
9. - 12.8.
16. - 19.8.
23. - 26.8.

6.6.;
11. - 13.6.
18. - 20.6.
25. - 27.6.
2. - 4.7.
9. - 11.7.
16. - 18.7.
23. - 25.7.
30.7. - 1.8.

6. - 8.8.
13. - 15.8.
20. - 22.8.
27. - 29.8.

Von: Ersatzhaltestelle Frankfurt Frankfurt Frankfurt Frankfurt Frankfurt Frankfurt
Mainz Hbf an 0:30 0:30 22:49 22:49 23:36 23:36
Mainz Hbf ab Hbf., Haltestelle N 0:16 0:35 0:35 1:07 21:56 21:56 22:08 22:27 22:27 22:30 22:53 22:53 23:11 23:38 23:38
Budenheim ab Hauptstraße 0:32 0:41 0:41 | | | | | | | | | 23:27 23:44 23:44
Uhlerborn ab Walterslebener Straße | | | | | | | | | | | | | | |
Heidesheim (Rheinhess) ab Freier Platz 0:42 0:46 0:46 | | | 22:24 22:35 22:35 | | | 23:36 23:49 23:49
Ingelheim an Bahnhof 0:52 0:51 0:51 | 22:09 22:09 22:34 22:40 22:40 | 23:04 23:04 23:46 23:54 23:54
Ingelheim ab 0:51 0:51 1:00 1:00 | 22:10 22:05 22:40 22:40 | 23:05 23:05 23:54 23:54
Gau Algesheim ab 0:55 0:55 1:04 1:04 | | | 22:44 22:44 | | | 23:58 23:58
Ockenheim ab 0:59 0:59 1:09 1:09 | | | 22:48 22:49 | | | 0:02 0:03
Armsheim ab | | | | 1:38 | | | | 23:00 | | | |
Gensingen-Horrweiler ab 1:05 1:05 1:15 1:15 1:51 | | 22:54 22:55 23:13 | 23:17 0:08 0:09
Bingen-Gaulsheim ab | | | | | | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | | 2:00 | | | | 23:21 | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an | | | | 2:03 | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab | | | | 2:08 | | | | | | | |
Münster-Sarmsheim ab | | | | | | | | | | | | |
Laubenheim (Nahe) ab | | | | | | | | | | | | |
Langenlonsheim ab | | | | | | | | | | | | |
Bretzenheim (Nahe) ab | | | | | | | | | | | | |
Bad Kreuznach an 1:11 1:11 1:21 1:21 2:19 22:24 22:22 23:00 23:01 23:20 23:23 0:14 0:19
Bad Kreuznach ab 1:14 1:14 1:22 22:24 22:24 23:03 23:03 23:22 23:23
Bad Münster am Stein ab 1:19 1:19 1:27 22:29 22:29 23:08 23:08 23:27 23:28
Norheim ab 1:23 1:23 1:31 | | 23:12 23:12 | |
Staudernheim ab 1:32 1:32 1:40 22:41 22:41 23:22 23:22 23:39 23:40
Bad Sobernheim ab 1:36 1:36 1:44 22:44 22:44 23:26 23:26 23:43 23:43
Monzingen ab 1:40 1:40 1:48 | | 23:30 23:30 | |
Martinstein ab 1:44 1:44 1:52 | | 23:33 23:33 | |
Hochstetten (Nahe) ab 1:47 1:47 1:55 | | 23:36 23:36 | |
Kirn ab 1:51 1:51 1:59 22:54 22:54 23:40 23:40 23:53 23:53
Kirnsulzbach ab 1:55 1:55 2:03 | | 23:44 23:44 | |
Fischbach-Weierbach ab 1:59 1:59 2:07 | | 23:48 23:48 | |
Idar-Oberstein an 2:06 2:06 2:14 23:04 23:04 23:56 23:56 0:03 0:03
Idar-Oberstein ab 23:05 23:05 0:05 0:05

Nach: Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken

(FRANKFURT) – MAINZ – BAD KREUZNACH – NEUBRÜCKE – (SAARBRÜCKEN)

  0:00  	 = Halt entfällt	
  0:00	 = spätere Ankunft/Abfahrt
  0:00  	 = frühere Ankunft/Abfahrt
  0:00  	 = Zusatzhalt 	
  0:00  	 = Ersatzverkehr mit Bussen 	

 


